马克思主义学院关于公布 2020 年硕博连读和“申请-考核”制选拔博

士研究生拟进入面试人员名单的通知

根据《福建师范大学马克思主义学院“申请—考核”制选拔博士

研究生实施细则》《福建师范大学马克思主义学院优秀全日制学术学

位硕士研究生连续攻读博士学位选拔工作实施细则》的要求，考生须

材料审核合格，外语水平达到我院要求，并获得招生导师组审核推荐，

才能进入面试考核。现将拟进入本次博士研究生招生面试考核的考生

名单给予公示（见附件）。公示期：2019 年 9 月 30 日至 10 月 9 日。

如有异议，请于公示期内向我院研究生工作办公室反映，联系电话

0591-22868239，联系人：王老师；0591-22867434（校研究生招生办

公室）。

学院拟于国庆假期结束后组织面试，具体时间请考生密切关注网

站信息。

附件：2020 年硕博连读和“申请-考核”制选拔博士研究生

面试人员名单

序号 报考方式 姓名 性别 报考专业

1 申请考核 贺振东 男 马克思主义发展史

2 申请考核 陈小捷 女 马克思主义发展史

3 申请考核 柏振平 女 马克思主义发展史

4 申请考核 黄栩 男 马克思主义基本原理

5 申请考核 何文欣 男 马克思主义基本原理

6 申请考核 岳梅 女 马克思主义基本原理

7 申请考核 汪淼 女 马克思主义基本原理

8 申请考核 吴晓惠 女 马克思主义基本原理

9 硕博连读 杨振锐 男 马克思主义基本原理

10 申请考核 张欣入 女 马克思主义基本原理

11 申请考核 张一明 男 马克思主义中国化研究

12 硕博连读 陈婷婷 女 马克思主义中国化研究

13 申请考核 刘洁 女 马克思主义中国化研究

14 硕博连读 朱元臻 男 马克思主义中国化研究

15 申请考核 张园园 女 马克思主义中国化研究

16 申请考核 潘胜楠 女 马克思主义中国化研究

17 申请考核 闫力 男 马克思主义中国化研究

18 申请考核 粟显淇 女 马克思主义中国化研究

19 申请考核 崔佳慧 女 马克思主义中国化研究

20 申请考核 徐承 女 思想政治教育

21 硕博连读 孙巧真 女 思想政治教育

22 申请考核 陈丹丹 女 思想政治教育

23 申请考核 刘晓梅 女 思想政治教育

24 硕博连读 张子越 男 思想政治教育

25 申请考核 傅益南 男 思想政治教育

26 申请考核 曾献辉 男 思想政治教育

福建师范大学马克思主义学院

2019 年 9 月 30 日